

Exelient AB

559157-7829

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Saleha Mansoor Amir, Styrelseledamot
2022-10-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvara och redovisningstjänster till medelstora svenska företag. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28	2019-03-01 - 2020-02-29	2018-05-03 - 2019-02-28
Nettoomsättning	8 300 145	2 932 457	2 057 497	1 447 659
Resultat efter finansiella poster	1 802 556	1 410 794	1 709 390	1 315 449
Soliditet (%)	57	52	56	63

Företaget har hittat mer kunder därför nettoomsättning har ökat mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 014 731	1 106 185	2 170 916
Balanseras i ny räkning		1 106 185	-1 106 185	0
Årets resultat			1 056 530	1 056 530
Vid årets utgång	50 000	2 120 916	1 056 530	3 227 446

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 120 916
Årets resultat	1 056 530
Summa	3 177 446
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 177 446
Summa	3 177 446

Resultaträkning

	Not 1	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 300 145	2 932 457
Övriga rörelseintäkter		3 213	98
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 303 358	2 932 555
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-61 263	-4 494
Övriga externa kostnader		-6 332 598	-1 369 762
Personalkostnader	2	-212 763	-142 308
Övriga rörelsekostnader		-553	-2 035
Summa rörelsekostnader		-6 607 177	-1 518 599
Rörelseresultat		1 696 181	1 413 956
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109 356	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 981	-3 162
Summa finansiella poster		106 375	-3 162
Resultat efter finansiella poster		1 802 556	1 410 794
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-460 918	0
Summa bokslutsdispositioner		-460 918	0
Resultat före skatt		1 341 638	1 410 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-284 846	-304 609
Övriga skatter		-262	0
Årets resultat		1 056 530	1 106 185

Balansräkning

	Not 1	2022-02-28	2021-02-28
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 516	0
Summa varulager m.m.		3 516	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 036 350	675 595
Övriga fordringar		354 221	27 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		916 647	914 930
Summa kortfristiga fordringar		2 307 218	1 618 161
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 546 354	3 160 858
Summa kassa och bank		4 546 354	3 160 858
Summa omsättningstillgångar		6 857 088	4 779 019
Summa tillgångar		6 882 088	4 804 019

Balansräkning

	Not 1	2022-02-28	2021-02-28
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 120 916	1 014 731
Årets resultat		1 056 530	1 106 185
Summa fritt eget kapital		3 177 446	2 120 916
Summa eget kapital		3 227 446	2 170 916
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		897 448	436 530
Summa obeskattade reserver		897 448	436 530
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 480 715	962 988
Skatteskulder		50 262	353 867
Övriga skulder		592 767	371 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		633 450	507 953
Summa kortfristiga skulder		2 757 194	2 196 573
Summa eget kapital och skulder		6 882 088	4 804 019

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-03-01
- 2022-02-28

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-02-28

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	25 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Exelient AB, 559157-7829
Avseende räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28

Elektroniskt underskriven
Stockholm 30092022

Saleha Mansoor Amir
Saleha Mansoor Amir
Styrelseledamot
2022-09-30